АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« gfT» се, 2015 года № ^ ^

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 12.12.2013 № 1527 « О б установлении цен на платные услуги»

В соответствии с решением Тверской городской Д у м ы от
29.05.2012 № 183 « О порядке принятия решений об установлении тарифов на
услуги, работы м у н и ц и п а л ь н ы х предприятий и учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от
12.12.2013 № 1527 «Об установлении цен на платные услуги» (далее-
Постановление) , и з л о ж и в подпункт 1.5 пункта 1 Постановления в следующей
редакции:

«1.5.в М О У «Тверская гимназия № 6 » :
- программа «Подготовка детей к школе» в размере 141 (сто сорок один)
рубль 67 копеек за 35 минут оказания услуги на одного потребителя;
- образовательная программа курса «Практическая грамматика» 3 класс в
размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на
одного потребителя;

образовательная программа курса «Практическая грамматика»
продвинутый уровень 3 класс в размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за
45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- образовательная программа курса «Практическая грамматика» 4 класс в
размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на
одного потребителя;
- образовательная программа курса «Практическая грамматика» 5 класс в
размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на
одного потребителя;

- рабочая программа «Русская словесность» 5-9 класс в размере 185 (сто
восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;
- программа курса «Практическая грамматика во 2-4 классах» в размере 185
(сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;
- образовательная программа курса «Путешествие по Франции» (углубленное
изучение французского языка на основе французской методики для
учащихся 5,6 классов) в размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45
минут оказания услуги на одного потребителя;
- образовательная программа курса «Путешествие по Франции» (углубленное
изучение французского языка по произведениям французских писателей для
учащихся 7, 8 классов) в размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45
минут оказания услуги на одного потребителя;
- образовательная программа курса «Занимательная информатика 3-8 класс»
в размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на
одного потребителя ;
- программа дополнительного углубленного курса «Решение нестандартных
задач по физике» для учащихся 9-х классов в размере 185 (сто восемьдесят
пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- программа курса «Занимательная математика во 2-4 классах» в размере 1 85
(сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;
- программа дополнительного углубленного курса по математике «Решение
нестандартных задач по математике» для учащихся 5-х классов в размере 185
(сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;
- программа д о п о л н и т е л ь н о г о углубленного курса по математике «Решение
нестандартных задач по математике» для учащихся 9-х классов в размере 185
(сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя»;
- программа углубленного дополнительного курса «Решение нестандартных
задач по математике» для учащихся 7-х классов в размере 185 (сто
восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;
- образовательная программа курса «Решение нестандартных задач по
химии» для 9 классов в размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45
минут оказания услуги на одного потребителя»;

программа дополнительного углубленного курса «Практическая
грамматика» для учащихся вторых классов в размере 185 (сто восемьдесят
пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- образовательная программа курса «Решение нестандартных задач по
химии» для 8 классов в размере 185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45
минут оказания услуги на одного потребителя;

- программа дополнительного углубленного курса «Решение нестандартных
задач по математике» для учащихся 6-х классов в размере 185 (сто
восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;
- программа дополнительного углубленного курса по математике «Решение
нестандартных задач по математике» для учащихся 10-х классов в размере
185 (сто восемьдесят пять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;» .

2. У п р а в л е н и ю образования администрации города Твери осуществлять
контроль за применением установленной цены, за размещением настоящего
постановления на официальном сайте образовательной организации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко

Глава администрации города Твери